
Seite 2–6

RÖMERQUELLE

MINERALWASSER
1,5 l

3+3
GRATIS

bei 6 Flaschen je

0,47

TIEFPREIS
AKTION

-50% 
WOCHEN- 

ENDE!

BIS ZU

PLAY DOH

KNETMASSE
Seite 31

AB DO. 20.11.

SPASS IM SCHNEE
ZUM

per Stück

17,99
​

CRANE

KINDER-SKIJACKE
Seite 34

FR. 14.11. UND SA. 15.11. AB MO. 17.11.

BLACK
MONTH

IM  
NOVEMBER 

NOCH MEHR 
SPAREN
ZUM

CRANE

TISCHSPIELE
Seite 30

TIEFPREIS
AKTION

per Set

7,99
​

Flugblatt gültig ab FR. 14.11. bis DO. 20.11.

BIS ZU 
-50%

SPAREN
MO. 17.11. BIS DO. 20.11. 

SILAN

WEICHSPÜLER
50/46 Waschgänge

0,04/0,05/Waschgang

2,19
2,95per Flasche

-25%
TIEFPREIS
AKTION

Seite 18–19
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ALLES AUF EINEN
BLICK ZUM

ANGEBOTE DER WOCHE

ENTDECKEN SIE DEN HOFER ONLINESHOP

AKTIONEN

 
WOCHEN- 

ENDE!
Frische

FR. 14.11. UND SA. 15.11.

AB MO. 17.11. AB DO. 20.11.AB FR. 14.11. 

 
WOCHEN- 

START!
Frische

MO. 17.11. BIS DO. 20.11.

1.300 
ARTIKEL DAUERHAFT  

PREISGESENKT

HEUER BEREITS ÜBER

DAUERHAFT GÜNSTIGER



BLACK
MONTH

Angebote wöchentlich  
bequem aufs Smartphone erhalten. 

Keine Aktionen zum HOFER  
PREIS verpassen. 

EINFACH QR-CODE SCANNEN UND ANMELDEN:

hofer.at/whatsapp

Jetzt
anmelden!

FLUGBLATT
AUF WHATSAPP

DAS HOFER

IM  
NOVEMBER 

NOCH MEHR 
SPAREN
ZUM

SCHNELL ZUGREIFEN
Jede Woche neue Non-Food 
Top-Angebote!

WÜNSCHEN SIE SICH SCHON HEUTE ETWAS...



Täglich mehr als 140  
frische und saisonale Obst-  
und Gemüseprodukte.

HOFER MARKTPLATZ

BIO-GRAPEFRUITS
Klasse II 
3 Stk.

Täglich mehr als 140  
frische und saisonale Obst-  
und Gemüseprodukte.

 
WOCHEN- 

ENDE!
Frische

0,66/Stück

1,99
2,79per Netz

-28%
TIEFPREIS
AKTION

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-KARTOFFELN  
AUS ÖSTERREICH
Klasse I 
3 kg

0,66/kg

1,99
3,99per Netz

-50%
TIEFPREIS
AKTION

HOFER MARKTPLATZ

HEIDELBEEREN
Klasse I 
500 g

7,98/kg

3,99
5,49per Packung

-27%
TIEFPREIS
AKTION

HOFER MARKTPLATZ

CHAMPIGNONS
Klasse I
•	weiß oder 
•	braun
500 g

2,98/kg

1,49
1,99per Packung

-25%
TIEFPREIS
AKTION

AKTIONEN
PREIS
T EF

DAUERHAFT GÜNSTIGERFR. 14.11. UND SA. 15.11.

HOFER | 2 � HOFER | 3
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Täglich mehr als 140  
frische und saisonale Obst-  
und Gemüseprodukte.

-50% 
SPAREN

BIS ZU

z.B. 675 g

9,99
TIEFPREIS
AKTION

per kg

4,49
TIEFPREIS
AKTION

6,98/kg

3,49
4,99per Packung

-30%
TIEFPREIS
AKTION

2,48/kg

0,99
1,69per Stück

-41%
TIEFPREIS
AKTION

1,33/100 g

3,99
6,29per Stück

-36%
TIEFPREIS
AKTION

GOURMET FINEST CUISINE

BARBARIE ENTENBRUST
natur

Artikel in verschiedenen  
Gewichtsgrößen verfügbar

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

FASCHIERTES GEMISCHT
500 g

CUCINA

GRANA PADANO DOP
mindestens 16 Monate gereift
300 g

HÜHNERUNTERKEULEN
natur

BACKBOX

JUMBO BAGUETTE
400 g

MILSANI

MOZZARELLA GERIEBEN
250 g

MILSANI

XXL TOASTKÄSE  
SCHEIBEN
800 g

XXL
per Packung

6,79
0,85/100 g

TIEFPREIS
AKTION

0,60/100 g

1,49
1,99per Packung

-25%
TIEFPREIS
AKTION

PER KG 17,99 €

PER KG 14,80 €

ALMARE SEAFOOD

WOLFSBARSCH

z.B. 333 g

5,99
TIEFPREIS
AKTION

DAUERHAFT GÜNSTIGERFR. 14.11. UND SA. 15.11.

HOFER | 2 � HOFER | 3Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.
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-50% 
WOCHEN- 

ENDE!

BIS ZU

AKTIONEN
PREIS
T EF

IM EINZEL- 
VERKAUF 2,39 €

IM EINZEL- 
VERKAUF 1,99 €

GLÜHWEIN
trinkfertig,  
9,5% Vol.
1 l

BELLASAN

MAISKEIMÖL
1 Liter

RÖMERQUELLE

MINERALWASSER
•	prickelnd,
•	mild oder
•	still
zzgl. Pfand 0,25 €
1,5 l

2+1
GRATIS

bei 3 Flaschen je

1,32

TIEFPREIS
AKTION

3+3
GRATIS

bei 6 Flaschen je

0,47

TIEFPREIS
AKTION

IM EINZEL- 
VERKAUF 0,95 €

2+1
GRATIS

bei 3 Flaschen je

1,59

TIEFPREIS
AKTION

EGGER

MÄRZEN
zzgl. Mehrweg- 
Pfand 0,20 €
5,0% Vol.
20 x 0,5 l

0,54/0,5 Liter

10,80
20,80per Kiste

-48%
TIEFPREIS
AKTION

STIEGL

GOLDBRÄU
zzgl. Einweg-Pfand 0,25 €
5,0% Vol.
0,5 l

per Dose

0,77
TIEFPREIS
AKTION

IM EINZEL- 
VERKAUF 1,04 €

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
20 Flaschen
insgesamt 
10,00 €  

sparen

FR. 14.11. UND SA. 15.11.

HOFER | 4 � HOFER | 5
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PRIMANA

CHICKEN NUGGETS
•	Nuggets,
•	Sticks oder
•	Dinos
500 g

PERFECT FIT

KATZENTROCKENFUTTER
•	Senior 7+ oder
•	Sensitive 1+
750 g

MANNER

ORIGINAL NEAPOLITANER
4 x 75 g

SOLETTI

SALZSTANGERL
230 g

0,86/100 g

1,39
2,79per Packung

-50%
TIEFPREIS
AKTION

4,98/kg

2,49
4,99per Packung

-50%
TIEFPREIS
AKTION

4,52/kg

3,39
4,75per Packung

-28%
TIEFPREIS
AKTION

1,00/100 g

2,99
3,49per Packung

-14%
TIEFPREIS
AKTION

-50% 
SPAREN

BIS ZU

FR. 14.11. UND SA. 15.11.

HOFER | 4 � HOFER | 5Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.
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NESTLÉ

WEIHNACHTSFIGUREN
•	Smarties Weihnachtsmann oder
•	KitKat Weihnachtsmann
85 g

3,34/100 g

3,99
5,99per Stück

-33%
TIEFPREIS
AKTION

2,34/100 g

1,99
2,89per Stück

-31%
TIEFPREIS
AKTION

MILKA

ADVENTKALENDER
119,6 g

NESTLÉ

ADVENTKALENDER
•	KitKat oder
•	Smarties 
193,9 g/208 g

4,32/4,64/100 g

8,99
12,99per Stück

-30%
TIEFPREIS
AKTION

AKTIONEN
PREIS
T EF

MONARC

FLORENTINER
150 g

MONARC

FRÜCHTEBROT
450 g

1,25/100 g

2,49
3,49per Packung

-28%
TIEFPREIS
AKTION

1,66/100 g

2,49
3,49per Packung

-28%
TIEFPREIS
AKTION

0,60/100 g

2,69
3,99per Packung

-32%
TIEFPREIS
AKTION

MONARC

EDELNUSS-SORTIMENT
•	Gebrannte Mandeln.
•	Vanille Mandeln,
•	Gewürzmandeln oder
•	Sahne-Kakao Mandeln
200 g

WEITERE PREISGESENKTE  
WEIHNACHTSARTIKEL –  
JETZT IN IHRER FILIALE ZUM

WEITERE PREISGESENKTE  
WEIHNACHTSARTIKEL –  
JETZT IN IHRER FILIALE ZUM

DAUERHAFT GÜNSTIGERFR. 14.11. UND SA. 15.11.

VORFREUDE ZUM

HOFER | 6 � HOFER | 7Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

31.10.2025   10:46:1031.10.2025   10:46:10at_2025_47_wop_00_06-07_v2_print



-33% 
SPAREN

BIS ZU

SAISONAL ERHÄLTLICH

CHOCEUR

MILCH MÄUSE ADVENTKALENDER
140 g

per Stück

3,99
2,85/100 g

CHOCEUR

MILCH MÄUSE SCHNEEBÄLLE
•	Milchcreme oder
•	Milchcreme mit Haselnuss
130 g

per Packung

2,69
2,07/100 g

MONARC

MINI HOHLFIGUREN
•	Nikoläuse oder
•	Engel
62,5 g

per Packung

2,29
3,66/100 g

BIO

NIKOLO
140 g

per Stück

4,29
3,06/100 g

MILKA

SCHNEEMANN
50 g

per Stück

2,99
5,98/100 g

MILKA

NIKOLO
3 x 15 g

per Packung

2,99
6,64/100 g

HOFER | 6 � HOFER | 7
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TORO LOCO

RESERVA  
13% Vol.  
Jahrgang 2021 
0,75 l

per Flasche

4,49
5,99/Liter

EDLE TROPFEN
ZUM

15,99/Liter

per Flasche

11,99

H E R K U N F T 
Burgenland 
 
R E B S O R T E N 
Merlot, Zweigelt, Syrah
 
A U S B A U 
Trocken
 
S P E I S E E M P F E H LU N G 
Wildgerichte, Steak,  
gegrilltes Gemüse

10,65/Liter

per Flasche

7,99

1.
LENZ MOSER

CARPE DIEM GRÜNER VELTLINER
14,5% Vol.
0,75 l

10,65/Liter

per Flasche

7,99

2.
DOMÄNE WACHAU

RIESLING FEDERSPIEL
12% Vol., Jahrgang 2024
0,75 l

3.
FLAT LAKE

RED EDITION 
DELUXE
14% Vol.
0,75 l

1.

2.
3.

BLAUER ZWEIGELT 
GRANDE RESERVE
13% Vol.
0,75 l

per Flasche

4,99
6,65/Liter

H E R K U N F T

R E B S O R T E N

A U S B A U

S P E I S E E M P F E H LU N G

Burgenland

trocken

Zweigelt 

Geflügel- und Fleisch-
gerichte, gegrillte 
Speisen, milder Käse

H E R K U N F T

R E B S O R T E N

A U S B A U

S P E I S E E M P F E H LU N G

Spanien / Utiel-Requena 
DOP

trocken

Bobal, Tempranillo,  
Cabernet Sauvignon, 
Syrah

Gegrillte Shrimps,  
pikante Fleischgerichte

AB FR. 14.11.

HOFER | 8 � HOFER | 9
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BERGKÖNIG

STARKBIER
zzgl. Einweg-Pfand 0,25 €
7,2% Vol.
0,5 l

per Dose

0,89
​

WALDFRUCHT-/PFIRSICHLIKÖR
25% Vol./21% Vol.
0,5 l

RAVINI

ORANGEN LIKÖR
40% Vol.
0,7 l

per Flasche

9,99
14,27/Liter

RAVINI

ITALIENISCHER DESSERT-LIKÖR
17% Vol.
•	Panna Cotta, 
•	Zabaione oder 
•	Tiramisu 
0,5 l

KATTUS 1857 SEKT
12,0% Vol.
0,75 l

per Flasche

6,99
13,98/Liter

per Flasche

9,99
19,98/Liter

per Flasche

7,99
10,65/Liter

H E R K U N F T 
Niederösterreich 
 
R E B S O R T E N 
Welschriesling,  
Grüner Veltliner
 
A U S B A U 
brut
 
FA L STA F F 
90/100 Punkten 
Tasting 09/2025

AB FR. 14.11.

HOFER | 8 � HOFER | 9
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FONDUE KÄSE
2 x 400 g

per Packung

6,99
8,74/kg

COCA-COLA

LIMONADEN
•	Coke Regular,
•	Coke Zero,
•	Sprite,
•	Fanta oder
•	Mezzo Mix
zzgl. Pfand € 0,25
1 l

FESTLICHER
GENUSS ZUM

Gratis Backhandschuhe
zu jedem Tray!

ROTWEINPUNSCH 
•	7,5% Vol. 
•	aromatisiertes weinhaltiges 

Getränk 
•	trinkfertig 
1 l

per Flasche

2,99
​

1,99
UVP*

per Flasche

1,49
​

AB FR. 14.11.

HOFER | 10 � HOFER | 11
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-26% 
SPAREN

BIS ZU

FINEST BAKERY

RÖLLCHEN FANTASTICO
•	Haselnuss oder
•	Double Choc
125 g

KINDER

SCHOKO  
BONS
500 g

per Packung

6,99
1,40/100 g

3,69
UVP*

per Packung

2,99
1,00/1,33/100 g

AKTION
PREIS
TIEF

 1,35/100 g

1,69
2,29per Packung

-26%
TIEFPREIS
AKTION

MANNER

ORIGINAL MANNER 
SCHNITTEN
•	Snack Minis Schoko,
•	Snack Minis Haselnuss,
•	Schoko Brownie oder
•	Zitrone
4 x 75 g/3 x 75 g

Beim Statt-Preis handelt es sich um 
unseren Verkaufspreis des Vorjahres 
(Werbetermin 07.02.2025).

MOSER ROTH

PRALINEN IN DER  
GESCHENKPACKUNG
200 g

VERSCHIEDENE 
FARBEN

per Packung

4,29
2,15/100 g

MILKA

SWEET WINTER
100 g

per Stück/Packung

1,69
​

FERRERO

RAFFAELLO-DOSE
300 g

per Dose

9,49
3,16/100 g

AB FR. 14.11.

HOFER | 10 � HOFER | 11*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.
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MONARC

ZIMTSTERNE
175 g

per Packung

3,29
1,88/100 g

CHOCEUR

CHOCO CHANGER
Weihnachtsedition
•	Milk Chocolate with Gingerbread  

& Spices oder
•	White Chocolate with  

Winter Spices & Latte
150 g

FERRERO

COLLECTION
359 g

per Packung

11,49
3,20/100 g

NACHHALTIG FEIERN:
KREATIVE BIO- 
WEIHNACHTSREZEPTE Jetzt entdecken

per Tafel

2,99
1,99/100 g

Schon gewusst?
Mit dem Choco Changer garan-
tieren wir die Bezahlung des 
existenzsichernden Mindest-
preises. Darüber hinaus ist der 
Kakao zu 100 % rückverfolgbar.

AB FR. 14.11.

HOFER | 12 � HOFER | 13
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HAAS

XXL BACKPULVER/
VANILLINZUCKER
250 g

STARKE
MARKEN ZUM

Süße Klassiker.
jetzt probieren

per Glas

7,49
​

THEA
4 x 250 g

NUTELLA
1 kg

HOFER.AT/ 
REZEPTWELT

Vanillekipferl

XXL
per Packung

1,99
7,96/kg

XXL

​

3,49
5,16 UVP*per Pkg.

AB FR. 14.11.
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STARKE
MARKEN ZUM

STORCK

KNOPPERS
375 g

NIEMETZ

SCHWEDENBOMBEN
nach traditioneller Konditorart hergestellt
360 g (20 Stk.)

per Packung

5,99
1,66/100 g

SCHÄRDINGER

XXL FORMIL  
HALTBARE  
VOLLMILCH
nur im 12er Pack erhältlich
12 x 1 l

SORTIMENTS- 
ARTIKEL: 
2,49 € (200 g)

Im
 Vergleich zum Sortimentsarti

ke
l

in der  
XXL-Packung 

14%  
sparen

im 12er Karton: 
per Packung 
0,99 €

NESTLÉ

SMARTIES VANILLEJOGHURT
6 x 120 g

per Packung

3,99
1,06/100 g

MILKA

ALPENVOLLMILCH SCHOKOLADE
5 x 90 g

per Packung

6,99
1,55/100 g

JACOBS

NESPRESSO®* KOMPATIBLE CAFÉ-KAPSELN
•	Lungo Classico,
•	Lungo Intenso oder
•	Espresso Intenso
40 Stk.

*Markenzeichen eines  
Unternehmens, das nicht in  
Verbindung mit der HOFER KG und 
JACOBS DOUWE EGBERTS steht.

10,49
UVP*

per Packung

8,99
0,22/Stück

XXL

0,99/Liter

11,88
13,44 UVP*per Pkg.

per Pack

3,79
5,26/kg

AB FR. 14.11.
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MONINI

OLIVENÖL
750 ml

per Flasche

9,99
13,32/Liter

DE CECCO

TEIGWAREN
•	Fusilli,
•	Spaghetti oder
•	Tortiglioni
750 g

HOFER.AT/ 
REZEPTWELT

Thunfisch-Nudelsalat

Ausgewogen
genießen
jetzt probieren

RIO MARE

THUNFISCH IN OLIVENÖL
7 x 80 g

3,49
UVP*

per Packung

2,79
3,72/kg

per Packung

9,99
27,45/kg Abtr.G.

STAUDINGER

HOLZOFEN KÄSEWURST
250 g

per Stück

4,99
2,00/100 g

-14% 
SPAREN

BIS ZU

AB FR. 14.11.

HOFER | 14 � HOFER | 15*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.
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Täglich mehr als 140  
frische und saisonale Obst-  
und Gemüseprodukte.

HOFER MARKTPLATZ

PREMIUM TRAUBEN KERNLOS WEISS
Klasse I 

HOFER MARKTPLATZ

HIMBEEREN
Klasse I 
125 g

HOFER MARKTPLATZ

EISBERGSALAT
Klasse I

 
WOCHEN- 

START!
Frische

AKTIONEN
PREIS
T EF

11,92/kg

1,49
1,99per Packung

-25%
TIEFPREIS
AKTION

0,99
1,39per Stück

-28%
TIEFPREIS
AKTION

HOFER MARKTPLATZ

SUPPENGEMÜSE
AUS ÖSTERREICH
500 g

3,99
5,49per kg

-27%
TIEFPREIS
AKTION

1,64/kg

0,82
1,65per Packung

-50%
TIEFPREIS
AKTION

DAUERHAFT GÜNSTIGERFR. X.X. UND SA. X.X.MO. 17.11. BIS DO. 20.11.
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Täglich mehr als 140  
frische und saisonale Obst-  
und Gemüseprodukte.

SORTIMENTS- 
ARTIKEL: 
1,69 € (250 g)

per Packung

4,99
1,25/100 g

TIEFPREIS
AKTION

XXL
per Packung

15,99
6,40/kg

TIEFPREIS
AKTION

BACKBOX

KÜRBISKERNBROT
500 g

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

SALAMI/KANTWURST
geschnitten
400 g

-50% 
SPAREN

BIS ZU

MILSANI

TEEBUTTER XXL
10 x 250 g

nur im 10er-
Pack erhältlich

Im
 Vergleich zum Sortimentsarti

ke
l

in der  
XXL-Packung 

5%  
sparen

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

HÜHNERFILET
natur

3,98/kg

1,99
2,99per Stück

-33%
TIEFPREIS
AKTION

7,99
11,99per kg

-33%
TIEFPREIS
AKTION

DAUERHAFT GÜNSTIGERFR. X.X. UND SA. X.X.MO. 17.11. BIS DO. 20.11.
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-50% 
WOCHEN- 

START!

BIS ZU

AKTIONEN
PREIS
T EF

CHOCEUR SCHOKOLADE
verschiedene Sorten
300 g

STIEGL

GOLDBRÄU
5,0% Vol.
0,33 l

STOLZENFELS SEKT
trocken, 11% Vol.
0,75 l

STORCK

TOFFEE SORTIMENT
•	Toffee Melange, 
•	Schoko Toffee,
•	Milch Boller oder
•	Euka-Menthol
600 g/566 g/404 g

per Flasche

0,64
0,97/0,5 Liter

TIEFPREIS
AKTION

2+1
GRATIS

bei 3 Flaschen je

1,32

TIEFPREIS
AKTION

0,33/0,35/0,49/100 g

1,99
2,99per Packung

-33%
TIEFPREIS
AKTION

0,83/100 g

2,49
3,79per Tafel

-34%
TIEFPREIS
AKTION

2,49/Liter

1,99
3,99per Tray

-50%
TIEFPREIS
AKTION

IM EINZEL- 
VERKAUF 1,99 €

PFANDFREI

LIL’ PINK BERRY SPRITZ
5,0% Vol. 
4 x 0,2 l
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-50% 
SPAREN

BIS ZU
AXE

DUSCHGEL
verschiedene Sorten
400 ml

KOKETT

KÜCHENROLLE
3-lagig
4 x 64 Blatt

TANDIL

WASCHMITTEL
•	Classic oder
•	Color
90 Waschgänge

SILAN

WEICHSPÜLER
50/46 Waschgänge

0,65/100 ml

2,59
3,95per Flasche

-34%
TIEFPREIS
AKTION

0,04/0,05/Waschgang

2,19
2,95per Flasche

-25%
TIEFPREIS
AKTION

1,99
2,64per Packung

-24%
TIEFPREIS
AKTION

0,08/Waschgang

7,29
10,95per Packung

-33%
TIEFPREIS
AKTION

MO. 17.11. BIS DO. 20.11.
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0,99
1,69per Flasche

-41%
TIEFPREIS
AKTION

2,39/100 g

1,79
2,39per Packung

-25%
TIEFPREIS
AKTION

JETZT PROBIEREN
ZUM

1,27/100 g

2,29
3,49per Packung

-34%
TIEFPREIS
AKTION

AKTIONEN
PREIS
T EF

COCA-COLA

LIMONADEN
•	Coke Regular,
•	Coke Zero oder
•	Fanta Orange
zzgl. Pfand 0,29 €
1 l

IM EINZEL- 
VERKAUF 2,09 €

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
6 Flaschen
insgesamt 
6,27 €  
sparen

3+3
GRATIS

bei 6 Flaschen je

1,04

TIEFPREIS
AKTION

STORCK

KNOPPERS  
GOODIES
180 g

RICOLA

RICOLA
•	Zitronenmelisse,
•	Mix,
•	Himbeer-Melisse oder
•	Ingwer Orangenminze
75 g

RIO D’ORO

CRANBERRY DRINK
zzgl. Pfand 0,25 €
1 l

MO. 17.11. BIS DO. 20.11.
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-41% 
SPAREN

BIS ZU

3,69
4,95per Stück

-25%
TIEFPREIS
AKTION

3,96/Liter

0,99
1,48per Flasche

-33%
TIEFPREIS
AKTION

LACURA

EXPERT SERUM
hochwertiges, parfümfreies Gesichtspflegeserum
•	Niacinamide: mit 10 % Niacinamide und 1 % Zink, für 

einen ebenmäßigen Teint und ein verfeinertes Hautbild,
•	Hyaluron: mit 7-fach Hyaluron, für ein pralleres Hautbild 

und sofortige Glättung oder
•	Vitamin C: mit Vitamin C und AHA, für strahlende Haut 

und ein ebenmäßigeres Hautbild
30 ml

FAIRHOF

LEBERKÄSE
•	Klassik,
•	Käse oder
•	Pikant
400 g

ASIA GREEN GARDEN

SOJA SAUCE
•	Regular oder
•	Salzreduziert
250 ml

TROCKENSHAMPOO
200 ml

0,75/100 g

2,99
4,49per Stück

-33%
TIEFPREIS
AKTION

1,59
2,19per Stück

-27%
TIEFPREIS
AKTION

STORCK

KNOPPERS  
GOODIES
180 g

MO. 17.11. BIS DO. 20.11.
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IMMER MEHR IM 
WAGERL ZUM

GÜNSTIGER SEIT 31.10.2025

MILFINA

MISCHFETT STREICHFEIN
•	gesalzen oder
•	ungesalzen
250 g

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-SPEZIAL-AUFSCHNITT
•	Käsewurst,
•	Wiener oder
•	Salami
100 g

2,79
2,99per Packung

GÜNSTIGER SEIT 25.9.2025

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-RINDERSTEAKS
natur
•	Rumpsteak oder
•	Ribeyesteak

Artikel in verschiedenen  
Gewichtsgrößen verfügbar.

PER KG 36,99 €

10,99
11,58z.B. 297 g

GÜNSTIGER SEIT 22.9.2025

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

MINI-ROSTBRATWÜRSTEL
300 g

1,16/100 g

3,49
3,69per Packung

GÜNSTIGER SEIT 18.9.2025

1,75/100 g

6,99
7,99per  Packung

-12%
DAUERHAFT

GÜNSTIGER SEIT 25.9.2025

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-HEUMILCH KÄSESCHEIBEN
aus Heumilch der Region Kitzbüheler 
Alpen
175 g

1,71/100 g

2,99
3,29per Packung

GÜNSTIGER SEIT 25.9.2025

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

BAUCHSPECK
400 g

6,36/kg

1,59
per Stück

DAUERHAFT

1,69
1,89

DAUERHAFT GÜNSTIGER

HOFER | 22 � HOFER | 23
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-XX% 
SPAREN

BIS ZU

1.300 
ARTIKEL DAUERHAFT  

PREISGESENKT

HEUER BEREITS ÜBER

PRIMANA

CHICKEN NUGGETS MIT DIP
300 g

NATURE’S GOLD

KARTOFFELWEDGES
•	Classic oder
•	Mediterran
1 kg

​

2,65
2,89per Packung

GÜNSTIGER SEIT 18.9.2025

MYVAY

PFLANZLICHES FASCHIERTES
auf Basis von Erbsenprotein
200 g

8,95/kg

1,79
1,99per Packung

-10%
DAUERHAFT

GÜNSTIGER SEIT 18.9.2025

ALL SEASONS

HEIDELBEEREN
500 g

6,98/kg

3,49
3,99per Packung

-12%
DAUERHAFT

GÜNSTIGER SEIT 25.9.2025

8,30/kg

2,49
2,79per Packung

-10%
DAUERHAFT

GÜNSTIGER SEIT 25.9.2025

ALL SEASONS

FERTIGGEMÜSE
•	Letscho oder
•	Rahmfisolen
500 g

2,98/kg

1,49
1,79per Packung

-16%
DAUERHAFT

GÜNSTIGER SEIT 18.9.2025

DAUERHAFT GÜNSTIGER

HOFER | 22 � HOFER | 23Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.
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Jetzt durchblättern



Jetzt scannen 
und anmelden.

Gutschein
hofer.at

Gutschein
hofer.at

Gutschein
hofer.at

Gutschein

hofer.at

Gutschein

hofer.at

JETZT
mitmachen

und 5 x je € 200
gewinnen!

WhatsApp Gewinnspiel
Das HOFER

BLACK
MONTH



PREMIUMKRÄNZE/-ARRANGEMENTS
Türkranz, Adventkranz oder Adventarrange-
ment in diversen Ausführungen, Ø Kränze:  
30 - 40 cm (je nach Modell), exklusiv dekoriert

FESTLICHE KRÄNZE
ZUM

per Stück

34,99
​

Nordmannkranz antikrosa

per Stück

39,99
​

Graumooskranz flieder

per Stück

34,99
​

Graumooskranz sahara

per Stück

34,99
Wurzelholzkranz

per Stück

34,99
​

Graumooskranz rubin

weitere exklusive Modelle in Ihrer Filiale

AB MO. 17.11.
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REISIG-HANDBUND
Nordmanntanne oder Koniferenmix, 650 - 700 g  
je Bund, ideal für Adventgestecke oder selbst  
gebundene Adventkränze 

per Stück

12,99
​

Türkranz rot 
oder creme

per Bund

3,49
​

per Stück

29,99
​

Gesteck Birkenscheibe, 
Adventgesteck rubin

per Stück

49,99
​

exklusiver Zapfenkranz 
mit Unterteller

per Stück

24,99
​

Gesteck violett auf Holzplatte
per Stück

19,99
​

Metalltürkranz

per Stück

14,99
​

Türkranz erika

AB MO. 17.11.
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HOME CREATION

WEIHNACHTSDISPLAY
•	festliches Geschenkpapier,
•	edle Bänder oder
•	dekorative Geschenktüten

FESTLICHE ANGEBOTE
ZUM

AUFSTELLER

HOME CREATION

LED-LICHTSORTIMENT 
•	Innenlichterkette, 
•	Mikro-Lichterkette oder 
•	LED-Teelichter, 2 Stk. oder 4 Stk. 
 3 Jahre Garantie

per Packung

1,99
​

VERSCHIEDENE  
FARBEN UND MODELLE

HOME CREATION

LED WEIHNACHTS-
DEKORATION
verschiedene Figuren  
3 Jahre Garantie

per Stück

3,99
​

per Stück

0,99
​

TESA

FILM
8 Stk.

per Packung

2,39
​

per Stück/Packung

1,49
​

HOME CREATION

WEIHNACHTLICHES 
GESCHENKBAND
verschiedene weih- 
nachtliche Bänder  
und Motive, in unter-
schiedlichen Breiten  
und Längen

WEITERE WEIHNACHTS- 
ARTIKEL UND VIELES  
MEHR – JETZT IN IHRER 
FILIALE ZUM

AB MO. 17.11.
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HOME CREATION

KÜNSTLICHE WEIHNACHTSPFLANZEN
verschiedene Modelle

per Stück

6,99
​

HOME CREATION

DUFTKERZE IM GLAS MIT DECKEL
Brenndauer: ca. 38 Std. 
•	Balsam-Kardamon, 
•	Veltiver Birkenholz, 
•	Beeren-Clementine oder 
•	Geröstete Vanille 

per Stück

4,99
​

©
 ddpix.de (DM

L-BY)

HOTEL NOVALIS DRESDEN BY AURUM
1 Nacht – 4 Nächte, Frühstück
inkl. 11 Striezeltaler für den Dresdner Striezelmarkt

Reisecode: 9821575

01.12.25 - 27.12.25

DEUTSCHLAND/SACHSEN

DRESDEN

hofer-reisen.at01 38 600 ab sofort buchbar

ab 54,00
pro Person/Aufenth. 

VERSCHIEDENE  
FARBEN UND DÜFTE

HOME CREATION

7-TAGE-GRABLICHT WEIHNACHTEN
•	mit weihnachtlichen Motiven
•	mit goldfarbenem Deckel
•	Brenndauer: 168 h

per Stück

3,49
​

VERSCHIEDENE 
MUSTER

HOME CREATION

WEIHNACHTS-KOKOS-TÜRMATTE 
•	Gr. 40 x 60 cm 
•	100% Kokosfaser 
•	Anti-rutsch Unterseite 

per Stück

3,79
​

CROFTON

KINDERTELLER/BECHER 
•	aus 100% recyceltem 

Kunststoff
•	spülmaschinengeeignet 
•	in unterschiedlichen 

Weihnachtsdesigns 
•	Teller mit 3 Feldern für  

kindgerechtes Anrichten 

per Stück/Set

2,99

AB MO. 17.11.
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BLACK
MONTH

HOME CREATION

WEIHNACHTSPACKPAPIER
•	metallisiertes Kraftpapier: 200 x 70 cm oder
•	braun geripptes Packpapier: 500 x 70 cm

per Stück

1,49
​

AUFSTELLER

per Stück/Packung

0,99
​

HOME CREATION

WEIHNACHTSPAPIER
300 x 70 cm

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MUSTER

per Stück

1,49
​

HOME CREATION

WEIHNACHTSPAPIER 
500 x 70 cm 

per Stück

0,99
​

VERSCHIEDENE  
FARBEN UND MODELLE

FESTLICH
VERPACKT ZUM

HOME CREATION

WEIHNACHTSKARTEN DISPLAY
Veredelungen: 
•	Heißfolie, 
•	3D-Textanwendungen, 
•	Papierapplikationen, 
•	Pop-up-Effekte oder 
•	Geldumschläge
 

WEITERE WEIHNACHTS-
KARTEN UND VIELES 
MEHR – JETZT IN IHRER 
FILIALE ZUM

VERSCHIEDENEN 
GRÖSSEN UND 
AUSFÜHRUNGEN

AB MO. 17.11.
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BLACK
MONTH

IM  
NOVEMBER 

NOCH MEHR 
SPAREN
ZUM

RAVENSBURGER

BLUEY SPIELESORTIMENT 
•	mini memory® Bluey, 
•	Bluey Domino, 
•	Blueys Abenteuer: 3 x 49 Teile Puzzle oder 
•	Spaß mit Bluey: 2 x 12 Teile Puzzle 

TIEFPREIS
AKTION

per Stück

4,99
​

BILDERBUCH WEIHNACHTEN 
•	verschiedene Titel zum Vorlesen 
•	Umfang: 48 - 80 Seiten 

TIEFPREIS
AKTION

per Stück

2,49
​

AB MO. 17.11.
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TOYLINO

HOLZ-BRETTSPIEL
für die Feinmotorik  
•	Holzperlen-Puzzle, 
•	Schrauben Lernspiel 

oder 
•	2-in-1 Kreativset 

CRANE

TISCHSPIELE
•	Air Hockey,
•	Billard oder
•	Fußball

BLACK
MONTH

IM  
NOVEMBER 

NOCH MEHR 
SPAREN
ZUM

VERSCHIEDENE 
MODELLE

​

3,99
4,99per Set

-20%
TIEFPREIS
AKTION

TIEFPREIS
AKTION

per Set

7,99
​

MATTEL

SPIELE MIX
für Kinder ab 5 Jahren geeignet

TIEFPREIS
AKTION

per Stück

9,99
​

Beim Statt-Preis handelt es sich um 
unseren Verkaufspreis des Vorjahres 
(Werbetermin: 12.12.2024).

nicht für Kinder unter 3 Jahren geeignet

VERSCHIEDENE 
SORTEN

AB MO. 17.11.
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-40% 
SPAREN

BIS ZU

CLEMENTONI

EXPERIMENTIERKASTEN
zum Ausprobieren und Entdecken, je nach Set für 
Kinder ab 6 Jahren geeignet

VERSCHIEDENE 
MODELLE

WASSERMAL-/KRATZBUCH
Kratzbuch:  
•	mit je 15 Kratzseiten mit Farb- und Glitzereffekten und 

bunten Motiven 
•	für Kinder ab 5 Jahren geeignet oder 
 Wassermalbuch:  
•	mit je 10 Aquarellblättern 
•	inkl. Wassertankstift 
•	für Kinder ab 3 Jahren  

geeignet 

​

2,99
4,99per Stück

-40%
TIEFPREIS
AKTION

Beim Statt-Preis handelt es sich um 
unseren Verkaufspreis des Vorjahres 
(Werbetermin: 12.12.2024).

TIEFPREIS
AKTION

per Set

3,49
​

PLAY DOH

KNETMASSE
für Kinder ab 2 Jahren geeignet
8 x 85 g

​

2,99
4,99per Set

-40%
TIEFPREIS
AKTION

Beim Statt-Preis handelt 
es sich um unseren  
Verkaufspreis des 
Vorjahres (Werbetermin: 
25.11.2024).

AB MO. 17.11.
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superschnelles und intuitives 
VIDAA Smart TV Betriebssystem

249,00
UVP*

per Stück

129,00
inkl. Zustellung

149,00
UVP*

per Stück

99,99
inkl. Zustellung

VO

R-ORT-SERVICEVO

R-ORT-SERVICE

Bei Ihnen zu HauseBei Ihnen zu Hause Energieeffizienzklasse A 
(Spektrum A+++ bis D)

149,00
UVP*

per Stück

79,99
inkl. Zustellung

POLAROID

SOFORTBILDKAMERA NOW 
GEN3 „EVERYTHING BOX“
•	inkl. Schultergurt, i-Type Farbfilm 

(8 Fotos) und weiteren Utensilien
•	Zwei-Objektiv-Autofokus
•	Selbstauslöser- und 

Doppelbelichtungsmodi 
2 Jahre Garantie

164,98
UVP*
per Set

149,00
inkl. Zustellung

HISENSE

SMART LASER PROJEKTOR C2 
•	mit 2000 ANSI Lumen 
•	20-Watt JBL Soundsystem 
•	Anschlüsse: 2 x HDMI 2.1, 2 x USB, LAN, 

RF Eingang, Optischer Digital Ausgang 
 2 Jahre Garantie
Art-Nr. 696283

MAGINON

DROHNE QC-900 FLY ON WIFI
Art-Nr. 564432

ROLLEI

VIDEO-DIGITALISIERER VD-5
Art-Nr. 595454

ROLLEI

FOTO-DIA-FILM-SCANNER  
PDF-S 440 
•	10 MP Multiscanner 
•	Fotogrößen: 9 x 13 cm, 10 x 15 cm und 

13 x 18 cm 
•	2 in 1 Speicherkartenslot (SD/SDHC/

MMC)  
•	6,1 cm (2,4“) TFT-LCD Farbmonitor 
•	USB-C-Anschluss 
2 Jahre Garantie
Art-Nr. 595482

SAMSUNG

INDUKTIONSBACKROHR-SET
Autarkes Induktions-
kochfeld:
•	Modell: NZ64H37075K/

EG
•	4 Kochzonen (2 x 14 cm, 

2 x 22 cm)
•	9 Leistungsstufen + 

Booster
•	Maße: 59 x 5,7 x 52 cm  

(B x H x T)
•	Ausschnittsmaße:  

56 x 49 (B x T)

Einbaubackofen:
•	Modell: NV68A1140BS/EF
•	Backrohrvolumen: 68 l
•	6 Betriebsarten
•	Maße: 59,5 x 59,5 x 57 cm  

(B x H x T)
2 Jahre Garantie

Inkl. Backblech 
und Grillrost

autom. Abschalten 
bei Überlaufen

Art-Nr. 711055

Art. Nr.: 709488

AB MO. 17.11. ONLINE BESTELLBAR
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BRESSER

JUNIOR MIKROSKOP UND 
TELESKOP SET
Art-Nr. 583404

64,90
UVP*
per Set

59,99
inkl. Zustellung

TIEFPREIS
AKTION

TIEFPREIS
AKTION

1.999,00
UVP*

per Stück

1.199,00
inkl. Zustellung

TIEFPREIS
AKTION

1.599,00
UVP*
per Set

649,00
inkl. Zustellung

TIEFPREIS
AKTION

TIEFPREIS
AKTION

TIEFPREIS
AKTION

TIEFPREIS
AKTION

 A +++

 A ++

 A
 A
 B
 C
 D

+
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CROSSTRAINER 
•	LC-Display zur Anzeige 

von Zeit, Puls, Distanz, 
Geschwindigkeit und 
Energieverbrauch 

•	Tretwiderstand auf  
32 Stufen einstellbar 

 3 Jahre Garantie

mit optionaler Tablet-/
Smartphonehalterung

239,99
UVP*

per Stück

189,00
inkl. Zustellung

1.399,00
UVP*

per Stück

779,00
inkl. Zustellung

VERBATIM 

PORTABLE TOUCHSCREEN-MONITOR VER32088
•	inkl. 5000mAh magnetic Powerbank 
•	integrierter Lautsprecher
•	Full HD Auflösung 1920 x 1080p und 16.7 Millionen Farben
•	Multi-Touch-Display
•	IPS Technologie - Voller Betrachtungswinkel von 178° und 

16:9-Bildschirmverhältnis
2 Jahre Garantie
Art-Nr. 707282

HOME DELUXE

IDA KLETTERGERÜST
•	inkl. Rutsche und Schaukel 
•	Maße: 112 x 182 x 17 cm (L x B x H) 
•	max. Belastbarkeit: 60 kg 
•	Gewicht: 23 kg
2 Jahre Garantie 
Art-Nr. 653825

Art. Nr.: 642906

mit Bluetooth 
Fitness Apps 
nutzen

MATRIX FITNESS ICR50  
INDOOR CYCLE 
•	Rear Drive System (Schwung- 

rad rückwärtig)
•	ergonomisch geformter 

Multipositionslenker
•	gepolsterter Sportsattel
•	duale Pedale mit Körbchen  

und SPD-Klick-System
•	wartungsfreies Magnet- 

Bremssystem (11 Stufen)
3 Jahre Garantie
Art-NR. 642906

weitere  
Samsung TVs 
unter hofer.at/ 
onlineshop  
erhältlich

Gaming - Motion Xcelerator 
144Hz für flüssige Bilder bei 
hoher Geschwindigkeit

Color Booster Pro – Verbesserung 
der Farbdarstellung mithilfe von AI

SAMSUNG

65“ (163CM) NEO QLED-QN70F (2025) 4K VISION AI SMART TV
•	4K AI Gen2 Prozessor
•	Q-Symphony
•	Quantum-Matrix-Technologie Slim
Maße:
•	mit Standfuß:  

1451.7 x 890.4 x 279.4 mm,  
21.8 kg

Anschlüsse:
•	4x HDMI (4K 144Hz), 2x USB, LAN, 

Anynet+ (HDMI-CEC)
2 Jahre Garantie

Art. Nr.: 703838

AB MO. 17.11. ONLINE BESTELLBAR
Viele w

eitere Artikel unter hofer.at/onlineshop • Viele w
eitere Artikel unter hofer.at/onlineshop • Viele w

eitere Artikel unter hofer.at/onlineshop • Viele w
eitere Artikel unter hofer.at/onlineshop

TIEFPREIS
AKTION

349,00
UVP*

per Stück

169,00
inkl. Zustellung

TIEFPREIS
AKTION

1.499,00
UVP*

per Stück

979,00
inkl. Zustellung

TIEFPREIS
AKTION

TIEFPREIS
AKTION

499,00
UVP*

per Stück

349,00
inkl. Zustellung

TIEFPREIS
AKTION

BLACK 
MONTH 

IM NOVEMBER 
NOCH MEHR 

SPAREN
ZUM

HOFER | 32 � HOFER | 33* Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers. *Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.
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MILKA

SCHNEEMANN
50 g

KINDER

ÜBERRASCHUNG
6 x 20 g

per Packung

5,69
4,74/100 g

FESTLICHER
GENUSS ZUM

KINDER

WEIHNACHTS-HOHLFIGUREN
6 x 15 g

per Packung

3,49
3,88/100 g

per Stück

2,99
5,98/100 g

SAISONAL ERHÄLTLICH

HOFER | 3
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KINDER

WEIHNACHTSMANN
160 g

per Stück

3,99
2,49/100 g

MILKA

WEIHNACHTSMISCHUNG
224 g

per Packung

5,49
2,45/100 g

MONARC

NIKOLO 
& KRAMPUS
2 x 60 g

per Packung

2,49
2,08/100 g

MONARC

SCHOKOBANANEN NIKOLO 
& KRAMPUS
270 g

per Packung

2,99
1,11/100 g

MILKA

NIKOLO
3 x 15 g

per Packung

2,99
6,64/100 g

SAISONAL ERHÄLTLICH

HOFER | 2
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Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

MONARC

MINI-SCHOKO-WEIHNACHTSFIGUREN
•	Weihnachtsmann,
•	Bär oder
•	Schneemann
125 g

MANNER

NEAPOLITANER NIKOLO & KRAMPUS MINIS
150 g

BIO

NIKOLO
140 g

3,06/100 g

per Stück

4,29

MONARC

NIKOLOS IN DER BOX
125 g

per Packung

2,49
1,99/100 g

MONARC

WEIHNACHTSMISCHUNG
200 g

per Packung

3,49
1,75/100 g

FESTLICHER
GENUSS ZUM

per Packung

3,49
2,33/100 g

per Packung

2,99
2,39/100 g

HOFER | 1

SAISONAL ERHÄLTLICH
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-50%
WOCHEN- WOCHEN- 
ENDE!ENDE!

Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

FR. UND SA., 14.11. UND 15.11.
STARK REDUZIERT  

MONARC

BUNTE SCHIRMCHEN
•	Rose-Perlglanz,
•	Gold,
•	Rot oder
•	Silber-Lila
9 x 13,5 g

3,94/100 g

per Packung

4,79
MONARC

MINI HOHLFIGUREN
•	Nikoläuse oder
•	Engel
62,5 g

CHOCEUR

MILCH MÄUSE SCHNEEBÄLLE
•	Milchcreme oder
•	Milchcreme mit Haselnuss
130 g

per Packung

2,69
2,07/100 g

CHOCEUR

WEIHNACHTS- 
MILCH-MAUS
95 g

per Stück

1,99
2,09/100 g

MONARC

PLÜSCHFIGUR WEIHNACHTEN
mit Süßwaren
•	Lebkuchenmännchen,
•	Pinguin oder
•	Faultier
129 g

per Stück

6,99
5,42/100 g

100% unserer weihnachtlichen  
Schokoladeartikel sind  
FAIRTRADE-zertifiziert.

Das FAIRTRADE-Siegel steht für soziale  
Standards, fairere Mindestpreise  
und umweltschonenden Anbau  
in Ursprungsländern.

EIN GUTES MORGEN 
BEGINNT MIT…  
FAIRER SCHOKOLADE 
IM ADVENT

per Packung

2,29
3,66/100 g

HOFER | 4  

SAISONAL ERHÄLTLICH
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verschiedene 
Farben und Muster

SPASS IM
SCHNEE ZUM

per Stück

17,99
​

CRANE

KINDER-
SKIHOSE
Gr. 122 - 152

CRANE

KINDER-SKIJACKE
Gr. 122 - 152

per Stück

9,99
​

CRANE

SKI-EQUIPMENT-TASCHE 
•	Skischuh-/Helmtasche:  

40 x 40 x 25 cm oder 
•	Skitasche:  

200 x 30 x 14,5 cm 

CRANE

DAMEN-/HERREN-
TREKKINGSTIEFEL
Gr. 37 - 45

per Paar

19,99
​

per Stück

14,99
​

wind- und wasserabweisend

Skikartentasche 
mit Reißverschluss

wasserdicht

mit reflektierenden Details

VERSCHIEDENE 
FARBEN

AB DO. 20.11.

HOFER | 34 � HOFER | 35

31.10.2025   09:10:0731.10.2025   09:10:07at_2025_47_wop_00_34-35_print



per Stück

6,99
​

LILY & DAN

KINDER-WINTERSTIEFEL
Gr. 25-35

CRANE

DAMEN-/HERREN-
SKIUNTERWÄSCHE
Damen: Gr. 36 - 46
Herren: Gr. 48 - 58

in Blau oder Silber

VERSCHIEDENE 
FARBEN

per Paar

9,99
​

CRANE

KLEINKINDER-SCHNEEHOSE
Gr. 86 - 116

wind- und wasserabweisend

per Stück

12,99
​

CRANE

KLEINKINDER-SCHNEEJACKE
Gr. 86 - 116

per Stück

14,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

nahtlos

mit reflektierenden Details

L&D

KINDER-SCHNEESTIEFEL
Gr. 30 - 36

per Paar

19,99
​

verschiedene 
Farben

AB DO. 20.11.

HOFER | 34 � HOFER | 35

31.10.2025   09:10:3231.10.2025   09:10:32at_2025_47_wop_00_34-35_print



UP 2 FASHION EXCLUSIVE

LAMMFELL-HAUSSCHUHE
Gr. 37 - 45

per Paar

16,99
​

UP 2 FASHION MEN

HERREN-X-MAS-PULLOVER
Gr. M – XXL 

per Stück

9,99
​

UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN-X-MAS-PULLOVER/
CARDIGAN
Gr. 36 - 46

per Stück

9,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN-FLEECE-LEGGINGS
Gr. XS - L

verschiedene Farben 
und Muster

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

per Stück

4,99

DAMEN-/HERREN 
X-MAS SOCKEN
Gr. 35 - 46

per Paar

1,49
​

UP 2 FASHION

DAMEN-/HERREN- 
HÜTTEN-SOCKEN, DOPPELPKG.
Gr. 35 - 46

per Packung

2,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN

UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN HAUSSCHUHSOCKEN
Gr. 36 - 41 

per Packung

4,99
​

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MODELLE

AB DO. 20.11.
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verschiedene Farben 
und Modelle

L&D

KINDER-
STRICKKLEID
Gr. 122 - 152

per Stück

9,99
​

per Stück

9,99
​

per Stück

11,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MUSTER

​

L&D

KINDER-RUGBY-SHIRT
Gr. 122 - 152

UP 2 FASHION

DAMEN-JOGGPANTS
Gr. 48 - 58

per Garnitur

9,99
​

UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN-X-MAS-PYJAMA
Gr. 36 - 46

per Stück

9,99
​

LILY & DAN

KLEINKINDER-
FLANELLKLEID
Gr. 86 - 116

verschiedene Farben 
und Modelle

FROZEN

KLEINKINDER TÜLL-KLEID
Gr. 98 - 128

per Stück

8,99
​

VERSCHIEDENE FARBEN

AB DO. 20.11.
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Gr. 140 x 200 cm
VERSCHIEDENE MODELLE

TRAUMHAFT
SPAREN ZUM

NOVITESSE

FLANELL SPANNLEINTUCH
100% Baumwolle 

NOVITESSE

SUPERSOFT SPANNLEINTUCH 
95% Baumwolle, 5% Elasthan 

NOVITESSE

FLANELL BETTWÄSCHE
100% Baumwolle  

per Stück

9,99
​

Gr. 90 x 200 cm

per Stück

12,99
​

Gr. 140 x 200 cm

per Stück

14,99
​

Gr. 180 x 200 cm

per Stück

7,99
​

Gr. 90 - 100 x 200 cm

per Stück

11,99
​

Gr. 180 - 200 x 200 cm

per Garnitur

19,99
​

Gr. 140 x 200 cm  
+ 70 x 90 cm

per Garnitur

24,99
​

Komfortgröße

Gr. 140 x 220 cm  
+ 70 x 90 cm

AB DO. 20.11.
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MEHR  
NACHHALTIGKEIT BEI 
BAUMWOLLTEXTILIEN

NOVITESSE

LUXUS DAUNEN 3-KAMMER POLSTER
•	atmungsaktive Hülle für optimalen Temperaturausgleich
•	hoher Nackenstützkomfort durch Federkern
•	Außenkammern mit sanften Daunen
•	Maße: 70 x 90 cm

per Stück

29,99
​

Downpass-zertifiziert

NOMITE-zertifiziert® - für 
Hausstauballergiker geeignet

NOVITESSE

HOCH-TIEF-STRUKTUR FROTTIERSERIE
•	Duschtuch: Gr. 70 x 140 cm oder
•	Handtuch, Doppelpkg.: Gr. 50 x 100 cm

per Stück/Packung

7,99
​

NOVITESSE

LUXUS DAUNEN KASSETTENDECKE
•	Bezug: 100% Baumwolle
•	Füllung ca. 900 g, 80% weiße Daunen und 20% Federn
•	Maße: 140 x 200 cm

per Stück

89,99
​

Downpass-zertifiziert

NOMITE-zertifiziert® - für 
Hausstauballergiker geeignet

Wir setzen auf Nachhaltigkeitsstandards  
im Baumwollanbau

Unser Ziel haben wir erreicht! Bis Ende 2025 bieten wir 
Baumwolltextilien mit 100 % zertifizierter Baumwolle an 
 
Mehr Infos auf hofer.at/baumwolle 

AB DO. 20.11.
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* Rabattbedingungen: Der Winterrabatt in Höhe von € 40,- wird einmalig pro Stromzähler bei Abschluss eines neuen Vertrags 
für den Tarif HOFER GRÜNSTROM FIX im Aktionszeitraum vom 01.11.2025 bis zum 30.11.2025 gewährt. Voraussetzung ist, dass der 
Vertragsabschluss innerhalb dieses Zeitraums erfolgt und der Vertrag rechtswirksam zustande kommt. Der Rabatt wird auf der 
nächsten Stromrechnung automatisch in Abzug gebracht. Es handelt sich um eine freiwillige, einmalige Rabattaktion ohne recht-
lichen Anspruch auf zukünftige oder wiederholte Vergünstigungen. Änderungen oder vorzeitige Beendigung der Aktion bleiben 
vorbehalten. Alle Preise inkl. MwSt. Weitere Infos dazu finden Sie unter hofer-grünstrom.at/tarife-zum-geld-sparen. Technische 
und optische Änderungen sowie Satz- und Druckfehler vorbehalten. Die HOFER KG ist nicht Energielieferant. Energielieferant ist 
die EP Energie Plus GmbH, Linz. Es gelten die AGB der EP Energie Plus GmbH sowie die Datenschutzhinweise unter hofer-grün-
strom.at/datenschutz. hofer-grünstrom.at/winterrabatt 

In unter 3 Minuten  zu HOFER GRÜNSTROMwechseln!

MUSS WECHSELN:
WER SPAREN WILL,

100% ÖKOSTROM
ZUM

Bis 30.11. Winter- rabattvon € 40,- beim FIX-Tarif  sichern*

HOME CREATION

LED WEIHNACHTS- 
KRANZ

HOME CREATION

LAMMFELLTEPPICH 
•	aus 100% natürlich gewachsenem Lammfell 
•	angenehm warm und weich 
•	für Fußbodenheizung geeignet 
•	Größe ca. 57-60 x 80-90 cm 

per Stück

29,99
​

BBQ

ANZÜNDWOLLE 
•	hergestellt aus Naturholz und Wachs 
•	sehr lange Brenndauer (8-10 min.) 
32 Stk.

hinterlässt keine schädlichen 
Rückstände

extrem sparsam im Verbrauch

FSC-zertifiziert

per Packung

2,99
​

CASALUX

TISCHLEUCHTE MIT USB
•	warmweißes Licht und bunte RGB-Farben
•	wiederaufladbarer Akku für bis zu 15 Std. Betrieb
•	tragbar und kabellos
•	inkl. USB-C-Kabel, Fernbedienung und CR2025-Batterien
3 Jahre Garantie

per Stück

4,99
​

VERSCHIEDENE 
DESIGNS

per Stück

12,99
​

AB DO. 20.11.
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BLUMENGRUSS  
„WEIHNACHTSZAUBER“
festlicher Strauß in den Farben 
rot, weiß/silber und weiß/gold, 
mit ca. 20-22 Stielen je Strauß, 
Stiellänge 40 cm SCHNEEROSE

im 12-cm-Topf, Höhe inkl. Topf: mind. 20 - 30 cm, 
Winterblüher mit strahlend weißen Blüten, winterhart

AMARYLLIS
Ø-Topf: 13 - 21 cm (je nach Modell),  
diverse winterliche Gefäße, inkl.  
festlicher Dekoration, in verschiedenen 
Blütenfarben

DESIGN-WACHS-
AMARYLLIS
diverse trendige 
Modelle, z. B. mit 
Samtüberzug, be-
nötigt kein Wasser 
zum Wachsen

per Stück

6,99
​

per Stück

3,99
​

GLASARRANGEMENT 
WEIHNACHTSZAUBER
Höhe inkl. Glas: ca. 35 cm, 
weihnachtlich dekoriert, inkl. 
Lichterkette

per Stück

12,99
​

per Stück

9,99
​

per Bund

14,99
​

erhältlich Do-Sa

AB DO. 20.11.
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HOFER | 42HOFER | 42 Alle Angebote sind online buchbar von 0 Uhr am ersten Tag bis 20 Uhr am letzten Tag der angegebenen Buchungsperiode.

Alle Preise in Euro (€). Bitte beachten Sie, dass unsere Aktionsangebote nur im angegebenen Zeitraum und vorbehaltlich der durch Kontingente beschränkten Verfügbarkeit buchbar sind. Die buchbaren Reisetermine finden  
Sie beim jeweiligen Angebot. Die HOFER KG ist weder Vermittler noch Veranstalter der Reisen. Vermittler: HOFER REISEN GmbH & Co KG, Hofer Straße 1, A-4642 Sattledt, Tel.: 01 38 600, die mit dem Inkasso beauftragt ist. Veranstalter:  
Eurotours Ges.m.b.H., Kirchbergerstraße 8, A-6370 Kitzbühel. Details zur Reiseleistungsausübungsberechtigung und Reiseinsolvenzabsicherung unter gisa.gv.at/abfrage; GISA-Zahl: 21907890. 

Reisebedingungen abrufbar unter hofer-reisen.at. Als Anzahlung werden 20 % des Reisepreises entgegengenommen, Restzahlungen nicht früher als 20 Tage vor Reiseantritt. Änderungen, Druckfehler und Verfügbarkeiten vor-
behalten. Diese und viele weitere Angebote sind buchbar von 0 Uhr am ersten Tag bis 20 Uhr am letzten Tag der angegebenen Buchungsperiode. Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise. Bei Preissenkungen 
ist die Angabe der %-Senkung kaufmännisch gerundet.

Medieninhaber und Herausgeber für diese HOFER REISEN Angebotsseite(n): HOFER REISEN GmbH & Co KG, FN 241388h, Hofer Straße 1, 4642 Sattledt  47/25

HOFER REISEN
Preis-Leistungs-Versprechen

Mehr Informationen unter  
hofer-reisen.at/versprechen

DAS GANZE
JAHR

REISEN

KREUZFAHRT

ADRIA
8 TAGE/7 NÄCHTE, VP PLUS

AIDAblu

Termine
11.07.26 – 29.08.26

Inklusiv-Leistungen
•	Linienflug ab/bis Wien nach Korfu 

inkl. 23 kg Gepäck
•	Transfer Flughafen – Hafen – 

Flughafen
•	Verpflegung: Vollpension plus
•	Trinkgelder an Bord
•	Bordsprache Deutsch

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Mindestteilnehmerzahl 
10 Personen pro Termin. Eigenanreise 
zum Flughafen.

Reisecode: 9824741

Ausschnittbreite Flugblatt 32,5 x 24 mm

KORFU
Bari

Kotor
DubrovnikKorkula

Triest
RijekaKoper

Zadar

Mittelmeer

IT

GR

AL

RS

SI RO

BG

Termine in den 
Sommerferien

ab 1.449,00
pro Person/Aufenth. 

Venedig/Italien

KREUZFAHRT
WESTLICHES 
MITTELMEER
8 TAGE/7 NÄCHTE, VP PLUS

AIDAcosma

Termine
04.07.26 – 12.09.26

Inklusiv-Leistungen
•	Linienflug ab/bis Wien nach Palma 

inkl. 23 kg Gepäck
•	Verpflegung: Vollpension plus
•	Trinkgelder an Bord
•	Bordsprache Deutsch

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Mindestteilnehmerzahl 
15 Personen pro Termin. Eigenanreise 
zum Flughafen.

Reisecode: 9826721

Ausschnittbreite Flugblatt 32,5 x 24 mm

Barcelona

Cagliari

Ajaccio

La Spezia
Marseille

PALMA
DE MALLORCA

Civita-
vecchia

(Rom)

IT

FR

ES

Mittelmeer

Termine in den 
Sommerferien

Barcelona/Spanien

ab 1.499,00
pro Person/Aufenth. 

Inkl. Direktflug  
nach Rostock-Laage

Ausschnittbreite Flugblatt 32,5 x 24 mm

Stockholm

Visby Riga

Tallinn

Hamina

SE

NO

WarnemündeDE

LT

EE

LV

PL BY

Helsinki

Ostsee

KREUZFAHRT

OSTSEE 
8 TAGE/7 NÄCHTE, VP PLUS

AIDAdiva

Termine
16.05.26 – 01.08.26

Inklusiv-Leistungen
•	Charterflug (Economy Class) ab/bis Wien nach Rostock-Laage 

inkl. 20 kg Gepäck
•	Transfer Flughafen Rostock-Laage – Hafen Warnemünde –  

Flughafen Rostock-Laage
•	Verpflegung: Vollpension plus
•	Täglich 2 Flaschen Mineralwasser auf die Kabine
•	Trinkgelder an Bord
•	Bordsprache Deutsch

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Mindestteilnehmerzahl 16 Personen pro Termin.  
Eigenanreise zum Flughafen.

Reisecode: 9821502

ab 1.549,00
pro Person/Aufenth. 

Stockholm
/Schw

eden

AIDAdiva

Die besten Angebote 
für Kreuzfahrten zum  
HOFER PREIS sichern!

BUCHBAR VON MI 12.11. BIS DI 25.11.
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Alle Preise in Euro (€). Bitte beachten Sie, dass unsere Aktionsangebote nur im angegebenen Zeitraum und vorbehaltlich der durch Kontingente beschränkten Verfügbarkeit buchbar sind. Die buchbaren Reisetermine finden  
Sie beim jeweiligen Angebot. Die HOFER KG ist weder Vermittler noch Veranstalter der Reisen. Vermittler: HOFER REISEN GmbH & Co KG, Hofer Straße 1, A-4642 Sattledt, Tel.: 01 38 600, die mit dem Inkasso beauftragt ist. Veranstalter:  
Eurotours Ges.m.b.H., Kirchbergerstraße 8, A-6370 Kitzbühel. Details zur Reiseleistungsausübungsberechtigung und Reiseinsolvenzabsicherung unter gisa.gv.at/abfrage; GISA-Zahl: 21907890. 

Reisebedingungen abrufbar unter hofer-reisen.at. Als Anzahlung werden 20 % des Reisepreises entgegengenommen, Restzahlungen nicht früher als 20 Tage vor Reiseantritt. Änderungen, Druckfehler und Verfügbarkeiten vor-
behalten. Diese und viele weitere Angebote sind buchbar von 0 Uhr am ersten Tag bis 20 Uhr am letzten Tag der angegebenen Buchungsperiode. Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise. Bei Preissenkungen 
ist die Angabe der %-Senkung kaufmännisch gerundet.

Medieninhaber und Herausgeber für diese HOFER REISEN Angebotsseite(n): HOFER REISEN GmbH & Co KG, FN 241388h, Hofer Straße 1, 4642 Sattledt  47/25

HOFER REISEN
Preis-Leistungs-Versprechen

Mehr Informationen unter  
hofer-reisen.at/versprechen

DAS GANZE
JAHR

REISEN

Ausschnittbreite Flugblatt 32,5 x 24 mm

Barcelona

Cagliari

Ajaccio

La Spezia
Marseille

PALMA
DE MALLORCA

Civita-
vecchia

(Rom)

IT

FR

ES

Mittelmeer

Termine in den 
Sommerferien

Barcelona/Spanien

Ausschnittbreite Flugblatt 32,5 x 24 mm

Stockholm

Visby Riga

Tallinn

Hamina

SE

NO

WarnemündeDE

LT

EE

LV

PL BY

Helsinki

Ostsee

AIDAdiva

Inkl. Küstentram

Ausschnittbreite Flugblatt 32,5 x 24 mm

Küstentram

Gent

Brügge
Knocke

De Panne

BRÜSSEL

Nordsee

AntwerpenOostende

FR
BE

NL

ZUG- UND BUSRUNDREISE/BELGIEN

FLANDERNS STÄDTE UND KÜSTENVIELFALT 
6 TAGE/5 NÄCHTE, HP

HOTELS ****

Termine
20.04.26 – 12.09.26

Inklusiv-Leistungen
•	Linienflug (Economy Class) mit Austrian Airlines ab/bis Wien 

nach Brüssel inkl. 23 kg Gepäck 
•	4 x Übernachtung im Hotel LeBois de Bruges **** in Brügge
•	1 x Übernachtung im Hotel nHow Bloom **** in Brüssel
•	Verpflegung: Halbpension
•	Alle Bahnfahrten in der 2. Klasse inkl. Sitzplatzreservierung
•	Alle Transfers, Ausflüge, Eintritte und Besichtigungen
•	Örtliche, deutschsprachige Reiseleitung (ausgenommen Tag 6)

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Mindestteilnehmerzahl 15 bzw. Maximalteilnehmerzahl 
25 Personen pro Termin. Eigenanreise zum Flughafen.

Reisecode: 9822331

ab 1.799,00
pro Person/Aufenth. 

Brüssel

Gent

Inkl. 3 Ausflügen

Ausschnittbreite Flugblatt 32,5 x 24 mm

LimassolLimassol

KitiKiti
LefkaraLefkara

KourionKourion

PaphosPaphos
OmodosOmodos

LARNAKALARNAKA

Mittelmeer

CYCY

STERNFAHRT

ZYPERN
8 TAGE/7 NÄCHTE, HP

HOTEL ****

Termine
21.02.26 – 02.06.26

Inklusiv-Leistungen
•	Rail & Fly österreichweit bis/ab Flughafen Wien in der 2. Klasse
•	Linienflug (Economy Class) mit der Lufthansa Gruppe  

ab/bis Wien nach Larnaka inkl. 23 kg Gepäck  
(Handgepäck: 8 kg, 55 x 40 x 23 cm)

•	Verpflegung: Halbpension
•	Alle Transfers, Ausflüge, Fährüberfahrten, Eintritte und  

Besichtigungen lt. Reiseverlauf
•	Örtliche deutschsprachige Reiseleitung

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Mindestteilnehmerzahl 10 Personen pro Termin.  
Eigenanreise zum Flughafen bzw. zum jeweiligen Bahnhof.

Reisecode: 9823252

ab 1.099,00
pro Person/Aufenth. 

Paphos

Paphos

Inkl. 5 geführter 
Wanderungen

Ausschnittbreite Flugblatt 32,5 x 24 mm

Torre
Soli Nou

Son
Xoriguer

C.Galdana

Son
Bou

Es Canutells 

Cap de 
Favàritx 

Cala Tirant

Cala Binimel-là

Cala 
Mesquida 

Cala
Pilar

Cala 
Morell

MAHÓN

Mittelmeer

WANDERREISE/SPANIEN

MENORCA 
8 TAGE/7 NÄCHTE, HP

HOTEL VALENTIN SON BOU ****

Termine
09.05.26 –12.09.26

Inklusiv-Leistungen
•	Rail & Fly österreichweit bis/ab Flughafen Wien in der 2. Klasse
•	Charterflug (Economy Class) mit Air Nostrum ab/bis Wien nach  

Menorca inkl. 15 kg Gepäck sowie 1 persönlicher Gegenstand (5 kg)
•	Verpflegung: Halbpension 
•	Führung und Betreuung durch einen autorisierten,  

deutschsprachigen Wanderführer
•	Örtliche deutschsprachige Assistenz beim Flughafentransfer

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Mindestteilnehmerzahl 13 Personen pro Termin.  
Nicht inkludiert: Kurtaxe. Eigenanreise zum Flughafen bzw. zum 
jeweiligen Bahnhof.

Reisecode: 9823883

ab 1.469,00
pro Person/Aufenth. 

Cala Pilar

Stran von M
itjaneta
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Bitte beachten Sie, dass sämtliche in diesem Flugblatt präsentierten Aktionsartikel, im Unterschied zu unserem dauerhaft erhältlichen Sortiment, nur in begrenzter Anzahl zur 
Verfügung stehen. Abgabe nur in Haushaltsmengen und solange der Vorrat reicht. Sollten bestimmte Produkte, trotz sorgfältiger Planung, aufgrund unerwartet hoher Nach-
frage, am ersten Aktionstag ausverkauft sein, bitten wir um Verständnis. Bei Textilien und Schuhen sind teilweise Modelle nicht in allen Größen erhältlich. Beim Kauf eines Elekt-
ro-/Elektronikartikels in der Filiale können Sie Zug um Zug ein Gerät gleichwertiger Art unentgeltlich in unserer Filiale zurückgeben. Beim Kauf eines neuen „HOFER Online Shop“ 
Elektro- oder Elektronikgeräts können Sie ein Altgerät, sofern dieses von gleichwertiger Art und Funktion ist, an einer Abgabestelle in unserem Sammelnetzwerk oder in jeder 
HOFER Filiale unter Vorlage des Kaufbelegs Ihres neuen Geräts kostenlos abgeben. Eine Liste aller Abgabestellen finden Sie in unseren FAQs auf hofer.at. Preise inkl. Steuern und 
exkl. Flascheneinsatz (Pfand). Alle Artikel ohne Dekoration. Die Abbildungen verstehen sich als Serviervorschläge bzw. Symbolfotos. Wir führen unterschiedliche Verpackungen. 
In unseren Filialen wird jeweils nur eine Verpackungsart angeboten. Bitte beachten Sie, dass vereinzelte Filialen ein abweichendes Sortiments- und Aktionsartikelangebot 
führen. Diese sind auf hofer.at/filialen zu finden sowie vor Ort entsprechend gekennzeichnet. Technische und optische Änderungen sowie Satz- und Druckfehler vorbehalten. 

Bitte sammeln Sie Altpapier für das Recycling. Medieninhaber und Herausgeber [mit Ausnahme der HOFER REISEN Angebotsseite(n)]: 
HOFER KG, FN 580006 a, Hofer Straße 1, 4642 Sattledt; Hersteller: Rotolito, ROTOLITO S.p.A., IT - 20063 Cernusco sul Naviglio (Milano) 47/25

EU-Umweltzeichen: 
IT/028/005
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Haben Sie vor, aufgrund dieser 
Broschüre zu HOFER zu gehen?
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Eine Filiale suchen
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